836 Il testo continua in A1 c. 718.
837 Riprende ilààààòòòòòòòò testo di A1 c. 716v.
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de dicho mandato y con declaraçión de que en la execuçión de lo sobredicho 
no entiende se pare en ningún tiempo perjuiçio alguno a dicho Cavildo su 
principal; según assí lo declara, dice y suplica, omni meliori modo et cetera. 
Altissimus. 
Escarchoni Serra. / 

Et cum abivissent dicti embaxatores, dictus excellentissimus dominus contulit 
dictam embaxatam cum dictis nobilibus ministris et patrimonialibus et extitit 
conclusum quod fieret embaxata dicto illustrissimo Stamento mediantibus no-
bilibus et magnifficis don Dominico Brunengo et Ioanne Maria Marquis Pirella 
in hunc qui sequitur modum: que su excelencia havida consideraçión a la em-
baxada que el illustrísimo Estamento ha embiado, se le signifficasse que su 
magestad era principe piadoso y que su excelencia aunque iva en esta parte la 
auctoridad real, vinía bien en differir la execución de la materia asta lunez; 
con que se entendiesse estuviesse ajustado todo de manera que se nombrassen 
los officios para poder passar adelante y aorrar el tiempo que importa al ser-
viçio de su magestad; y que esperava del illustrísimo Estamento tendrían at-
tención particular en servirle. 
Y poco después haviendo buelto al dicho Real Consejo, donde estava su exce-
lencia congregado con los nobles y magnífficos ministros de Justiçia y Patrimonio, 
los nobles y magnífficos don Domingo Brunengo y el doctor Joan María Marquis 
Pirella, el dicho noble y magnífico Brunengo a dicho haver dado la embaxada 
que su excelencia les havía ordenado al illustrísimo Estamento eclesiástico y el 
dicho doctor Marquis Pirella ha refferido que por dicho Estamento se hizo de 
respuesta que recibian merced de su excelencia de la dilatión para el lunes. 
Dictus excellentissimus dominus mediante nobile et magnifico regente Regiam 
Cancellariam porrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem 
lunae intitulatam septimam praesentis mençis et anni si feriata non fuerit, si 
autem feriata ad diem imediate sequentem non feriatam; mandants mihi se-
cretario infrascripto de hiis praesents confficere instrumentum. Praesentibus 
ibidem pro testibus Iosepho Ledda et Francisco Porru, scriptoribus oppido-
rum Stampaçis et Vilae Novae Calaris. / 

416 - 421            1654 settembre 7 - 15, Cagliari 
Il viceré proroga per sei volte i lavori del Parlamento dal 7 al 16 settembre. 

Et adveniente die lunae intitulata septima praedictorum mençis et anni, Calari, 
ad continuacionem regii generalis Parlamenti assignata, constitutus persona-
liter supra dictus excellentissimus dominus in aula Regii Concilii ubi solitum 
est convocari cum nobilibus et magnifficis regiis ministris et patrimonialibus, 
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porrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem mercurii inti-
tulatam nonam si feriata non fuerit, si autem feriatam ad diem immediate se-
quentem; mandants mihi secretario infrascripto de hiis praesents conficere 
instrumentum. Praesentibus ibidem pro testibus Iosepho Ledda et Francisco 
Porru, scriptoribus Stampaçis et Vilae Novae Calaris habitatoribus. 

417  
Et adveniente diae mercurii intitulata nona…  
[omissis]  
…ad diem iovis intitulatam decimam…  
[omissis]838. 

418  
…Et adveniente diae iovis intitulata decima…  
[omissis]  
…ad diem veneris intitulatam undecimam…  
[omissis]. 

419  
…Et adveniente die veneris intitulata undecima…  
[omissis] / 
…ad diem sabati intitulatam duodecimam…  
[omissis]. 

420  
…Et adveniente diae sabati intitulata duodecima…  
[omissis]  
…ad diem martis intitulatam decimam quintam…  
[omissis]. 

421  
…Et adveniente die martis intitulata decima quinta…  
[omissis]  

838 Per la prima parte omessa (praedictorum… illius) e per la seconda (si feriata... 
habitatoribus) di questa e delle successive quattro proroghe vedi il doc. 405.
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…ad diem mercurii intitulatam decimam sextam…  
[omissis]. 

422 - 423                                                           1654 settembre 16-17, Cagliari 

Il viceré Lemos, dopo alcuni colloqui con i ministri regi e patrimoniali nella 
sala del Regio Consiglio, mentre gli Stamenti sono convocati nelle loro sedi 
usuali, mediante il reggente la Reale Cancelleria, proroga il Parlamento a 
giovedì 17 e quindi a sabato 19 settembre. 

Et adveniente diae mercurii intitulata decima sexta praedictorum mençis et 
anni, Calari, ad continuacionem regii generalis Parlamenti assignata, consti-
tutus perçonaliter excellentissimus dominus don Franciscus Fernandez de Ca-
stro, comes de Lemos / et de Castro et cetera, locumtenents et capitaneus 
generalis in praesenti Sardiniae Regno et praesses regii generalis Parlamenti, 
in aula Regii [Concilii] constructa in regio palaçio cum nobilibus et magniffiçis 
regiis ministris et patrimonialibus sedentibus scilicet: sua excellentia in cathe-
dra sub dozello et dictis regiis ministris et patrimonialibus unusquisque in suo 
loco, meque secretario infrascripto existente; tribusque Stamentis scilicet: ecle-
siastico in palaçio archiepiscopali, militare in eclesia cathedrali calaritana et 
regale in domo illustris et magnifficae civitatis Calaris; ad sonum campanae 
maioris, ut moris est congregatis generale Parlamentum repraesentantibus. 
Habitis nonullis coloquis per dictum excellentissimum dominum cum dictis 
nobilibus regiis ministris et patrimonialibus, mediante nobile et magnifico re-
jente Rejiam Cancellariam porrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus 
illius ad diem crastinam iovis intitulatam 17 mensis septembris praesentis et 
currentis anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non fe-
riatam; mandans michi secretario infrascripto de hiis praesens conficere in-
strumentum. Praesentibus pro testibus dictis Ledda et Moyran et cetera. 
Michael Diana secretarius.